
      Police, dnia 18.02.2022 r. 

ZGKIM.DP.262.4.2022.WW.1 

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. 

 

 
Usługi kominiarskie w zasobach administrowanych przez ZGKiM w Policach, związane z czyszczeniem 

przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w budynkach mieszkalnych i użytkowych, 

świadczeniem usług zleconych oraz przeprowadzanie kontroli stanu technicznego przewodów kominowych,  

w podziale na części 

CZĘŚĆ I - Usługi kominiarskie w zasobach administrowanych przez ZGKiM w Policach, związane  

z czyszczeniem kominów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w budynkach mieszkalnych  

i użytkowych, świadczeniem usług zleconych oraz przeprowadzanie kontroli stanu technicznego 

przewodów kominowych (wraz z załącznikami) - w REJONIE I 

CZĘŚĆ II - Usługi kominiarskie w zasobach administrowanych przez ZGKiM w Policach, związane  

z czyszczeniem kominów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w budynkach mieszkalnych  

i użytkowych, świadczeniem usług zleconych oraz przeprowadzanie kontroli stanu technicznego 

przewodów kominowych (wraz z załącznikami) - w REJONIE II 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach:  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena brutto  Termin wykonania zamówienia 

1. 

Zakład Usług Kominiarskich 

Paweł Komorowski 

ul. Łagodna 8a 

72-500 Lubin 

Cz. I – 88.378,83 zł 

Cz. II – 91.987,95 zł 

od dnia podpisania umowy, jednak 

nie wcześniej niż od 01.04.2022 r.  

do 31.03.2023 r. 

2. 

Zakład Usług Kominiarskich 

Leszek Słowak 

ul. Pocztowa 13/U2 

71-361 Szczecin 

Cz. I – 204.733,50 zł 

od dnia podpisania umowy, jednak 

nie wcześniej niż od 01.04.2022 r.  

do 31.03.2023 r. 

             

 

       



            

 

 
 
 

 


